

Vecka 34

Serveras vardagar 08:30 - 14:00

Lunch 95 kr

Inkl. bröd, dricka, sallad och kaffe

Måndag 20/8

Pljeskavica med hackad lök, aivar och gräddfil, serveras med röstipotatis.

Innehåller laktos

Korvstroganoff med ris och gräddfil. Innehåller laktos

Kycklingfilé med romansallad, bacon, krutonger, ceasardressing och klyftpotatis. Innehåller gluten och laktos *

Smörstekt rödspättafilé med kall örtagårdssås serveras med kokt potatis. Innehåller gluten och laktos

Spagetti carbonara med färsk parmesan. Innehåller gluten och laktos

Tisdag 21/8

Raggmunkar med stekt fläsk och lingon.

Innehåller gluten.

Stekt fläsk med löksås serveras med kokt potatis. Innehåller laktos

Pannbiff med grönpepparsås, serveras med röstipotatis samt varma grönsaker. Innehåller gluten och laktos

Het ungersk oxgulasch med gräddfil och ris. Gräddfilen är laktos *

Smörstekt havsabborre med kräftchiliskagen samt kokt potatis. Innehåller gluten och laktos

Pasta med kyckling, bacon, pesto, vitt vin,grädde, sambal, ruccola och

parmesan. Innehåller gluten och laktos

Onsdag 22/8

Kalvfärsbiff med karl-johansvampsås serveras med lingon, pressgurka och potatismos. Innehåller gluten och laktos

Helstekt ytterfilé med rödvinsås, bacon, purjolök och potatismos. innehåller laktos.

Isterband med persiljestuvad potatis och rödbetor. Innehåller laktos

Stekt laxfjärill med hollandaisesås, kokt potatis och varma grönsaker.

Pasta med ost,skinka och parmesan. innehåller laktos och gluten.



Vecka 34

Serveras vardagar 08:30 - 14:00

Lunch 95 kr

Inkl. bröd, dricka, sallad och kaffe

Torsdag 23/8

Ärtsoppa eller broccolisoppa med pannkaksbuffé (två sorters sylt och vispad grädde). Innehåller gluten och laktos

Schnitzel med rödvinssky, tartarsås och klyftpotatis. Innehåller gluten och laktos

Järpar med gräddsås, lingon och inlagd gurka serveras med potatismos. Innehåller gluten och laktos

Fransk saffransdoftande fiskgryta med aioli. Innehåller laktos *

Pasta med fläskfilé, kantareller, timjan, lök och parmesan. Innehåller gluten och laktos

Fredag 24/8

Filé Mignon Black and White (madeirasky och chilibearnaise) serveras med klyftpotatis

Kalops med rödbetor serveras med kokt potatis *

Örtmarinerad kycklingfilé med tzatziki, rödvinssky och timjanpotatis. Tzatzikin innehåller laktos *

Dagens stekta fisk med skärgårdsröra och kokt potatis. Innehåller laktos och gluten

Hela veckan

Fläsknoisette med bearnaisesås och stekt potatis

Olika sallader (kyckling, fetaost, räkor eller ost och skinka)

Vi

erbjuder även vegetariskt vid förfrågan